[image: image1.png]

Новгородская область Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	25.11.2015
	№  66

д.Перёдки

О регистрации Устава территориального общественного самоуправления

В соответствии Федерального закона от 6 октября 2003 года          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов Перёдского сельского поселения от 23.01.2013 № 110 «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в Перёдском сельском поселении» Администрация Перёдского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Устав территориального общественного самоуправления «Тухун».

2. Выдать свидетельство о регистрации Устава ТОС «Тухун».

3. Опубликовать данное решение в бюллетене  «Официальный вестник Перёдского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации сельского  поселения.

Глава сельского поселения                                                О.В.Феофанова